



ಜವಾಹರ್‌ಲಾಲ್ ನೆಹರು ತಾರಾಲಯ

ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಜ್ಞಾನ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆ

ಅನಿಲಗಳ ವರ್ತನೆ

ಒಂದು ದಿನದ ಕಾರ್ಯಾಗಾರವು ಅನಿಲಗಳ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ಕುರಿತು ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್ ಶಿಕ್ಷಕರಿಗಾಗಿ ಆಯೋಜಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ಕಾರ್ಯಾಗಾರವು 4ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2016 (ಬುಧವಾರ) ರಂದು ಜವಾಹರ್‌ಲಾಲ್ ನೆಹರು ತಾರಾಲಯದಲ್ಲಿ ನಡೆಯಲಿದೆ. ಈ ಕಾರ್ಯಾಗಾರವು 10:30 ರಿಂದ 3:30 ರವರೆಗೆ ನಡೆಯಲಿದೆ. ಈ ಕಾರ್ಯಾಗಾರವು 40 ಜನರಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಸೀಟುಗಳಿವೆ. ಈ ಕಾರ್ಯಾಗಾರವು 250/- ರಷ್ಟು ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಹೊಂದಿದೆ.

- ಒಂದು ದಿನದ ಕಾರ್ಯಾಗಾರ : ಅನಿಲಗಳ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ಕುರಿತು
- ದಿನಾಂಕ : 4ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2016 (ಬುಧವಾರ)
- ಸ್ಥಳ : ಜವಾಹರ್‌ಲಾಲ್ ನೆಹರು ತಾರಾಲಯ
- ಸಮಯ : 10:30 ರಿಂದ 3:30 ರವರೆಗೆ
- ಒಟ್ಟು ಸೀಟುಗಳು : 40
- ಶುಲ್ಕ : 250/-

ಸಹಸ್ರಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಸೀಟುಗಳಿವೆ. ಈ ಕಾರ್ಯಾಗಾರವನ್ನು ಕುರಿತು ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ info@taralaya.org ಅಥವಾ 2237 9725 / 2226 6084 ಕರೆ ಮಾಡಿ. ಈ ಕಾರ್ಯಾಗಾರವು 40 ಜನರಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಸೀಟುಗಳಿವೆ.

ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಕರೆ ಮಾಡಿ: 2237 9725 / 2226 6084 ಕರೆ ಮಾಡಿ <http://www.taralaya.org/announcements.php> ಅಥವಾ ಈ ಕಾರ್ಯಾಗಾರವನ್ನು ಕುರಿತು ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ info@taralaya.org ಅಥವಾ 2237 9725 / 2226 6084 ಕರೆ ಮಾಡಿ.



Behaviour of Gases

One day workshop is focused on Behaviour of Gases and the related concepts which form part of high school syllabus. The concepts will be discussed through activities, models and experimental demonstrations.

- Eligibility : Science Teachers of Classes VIII to X
- Date : 4th August, 2016 (Thursday)
- Venue : Jawaharlal Nehru Planetarium
- Time : 10:30 am to 3:30 pm
- No. of participants : 40
- Fee : Rs.250/- per head

Interested teachers must register on or before Wednesday, August 3rd, 2016 over phone or by email – info@taralaya.org. A maximum of 40 teachers can be accommodated on a first-come-first-served basis.

Further details may be obtained from Jawaharlal Nehru Planetarium on 2237 9725 / 2220 3234 Or visit our website: <http://www.taralaya.org/announcements.php>